
7. KAPITALBUDSJETTET 

7.1 Investeringsbudsjett 2009 
Brutto investeringer for 2009 er foreslått til 6 598 000 kr; jfr. vedtak pkt. 5 
 
I tillegg er det foreslått å avsette kr 560 000 til dekning av kapitaltilskudd KLP for å opprettholde 
egankapitalandelen i selskapet. Vi har i perioden 2004 – 2007 betalt inn slikt tilskudd på mellom  
400 000 og 600 000 kr. Det foreslås å finansiere dette med ubrukte lånemidler til Hovedplan 
avløp hvor det pr 31.12.08 står udisponert 3 027 000 kr. 
 
Budsjettet inneholder, foruten prosjekt 412 Utskifting vannkummer, kun investeringer som er 
vedtatt tidligere. 
 
Prosjektene er forustatt finansiert av lånemidler opptatt tidligere år og driftsmidler 
(momskompensasjon fra foreslåtte investeringer). 
 
Det foreslås ikke opptatt nye lån i 2009.  
 
410 Gang- og sykkelvei Eidet 
Bl.a pga uforutsette planleggingsutgifter og krav i ny reguleringsplan, vil prosjektet bli dyrere 
enn avsatt foreslått beløp. Det vil bli foretatt beregninger senere slik at fullstendig kostnadsbilde 
og fullfinansiering foreligger før prosjektet startes opp. I skrivende stund er reguleringsplan lagt 
ut til ny høring. Erverv av grunn må foretas i 2009. Bygging av gang- og sykkelveien forutsetter 
et samarbeid med Statens Vegvesens ombygging av veikryss mellom fylkesveien og riksveien.   
 
412 Utskifting av vannkummer 
Dette er videreføring av et arbeide som startet opp for noen år siden. En rekke kummer står i dag 
under vann og tilfredstiller heller ikke de kvalitetskrav som i dag stilles, også hva gjelder 
arbeidsmiljø.  
 
435 Kai Steinesjøen 
Dette er 2008 avsatt kr 500 000 til forprosjekt bygging av kai ved Steinesjøen. Antatt ubrukte 
midler avsettes i budsjettet. En eventuell bygging av kai må oppfinansieres i 2009.  
 
452 Digitalisering ledningsnett 
Ubrukte midler fra 2008 avsettes til viderføring av prosjektet.  
 
455 Duken kirkegård 
Kommunestyret vedtok i møte 29.05.08 å avslutte reguleringsplanarbeidet i forbindelse med 
utvidelse av kirkegården mot sør, og har bedt Malnes Menighetsråd/Fellesråd å utarbeide 
løsninger for bedre arealutnyttelse til gravformål innenfor eksisterende kirkegård. 
Menighetsrådet er gjort kjent med vedtaket/bestillingen. Det forventes at kommunen får 
henvendelse om midler til planleggingsarbeidet. Ubrukte lånemidler avsatt til utvidelse føres 
derfor opp i budsjettet.  
 
615 Industriområde Føre 



Formannskapet har bevilget midler til forprosjekt og utarbeidelse av reguleringsplan. 
Målsettingen er å legge til rette for uttak av torv til biobrensel og etablering av industriareale. 
Reguleringsplan er utarbeidet og lagt ut på høring.  
 
603 Brannsikring kommunehus I og II 
Prosjektet er initiert som følge av et pålegg fra branntilsynet, og er kostnadsberegnet til 
3 915 000 kr. Prosjektet forutsettes igangsatt når vi kjenner resultatet av omorganiseringen og 
hvilke bygningsmessige behov disse gir. Ubrukte midler av tidligere finansiering er avsatt i 
budsjettet. 
 
Prosjekter som ikke er med: 
Dersom en skulle lagt økonomiske analyser til grunn for investeringsbudsjettet burde vi 
innført investeringsstopp. Når prosjektene likevel tas med skyldes det en kombinasjon av at 
de selvsagt er nødvendig, men også at de belaster kommunens budsjett i mindre grad fordi  
 
 

• Vi oppnår betydelig ekstern finansiering 
• Vi har fått pålegg fra branntilsynet 
• Noen selvkostprosjekter 

 
Nedenfor følger noen prosjekter som er etterspurt tidligere/vedtatt, men som ikke er tatt med i 
2009.     
 
• Brannstasjon 
• Kai Steinesjøen 
• Industriområde Føre 

 
 


